Tam tinh

Ma SV Ho va tén Nam sinh Ma HP Hoc phéan TC| Nhém | Tinh trang Trwong HP (d)
22110183|Nguyén Thi Thuong | 13/05/2004|CTE2019 1 [Thly Iuc cong trinh 3| 1 |PKlan dau |PH Viét Nhat | 2,400,000
22110199|Bui Nhi Vy 15/12/2004|CTE2019 1 [Thay Iuc cong trinh 3| 1 |PKlan dau |PH Viét Nhat | 2,400,000

Phat trién bén vitng trong xa .
23110119|L& Nguyén Minh | 26/08/2005|CTE2003 1 'en DEN VUM Lrong Xay | 5 1 ¢ |pK 1an dau |PH Viet Nhat | 1,600,000
dwng va giao théng
Phat trién bén vitng trong xa .
23110330|Ha Drc Lrong 03/09/2005|CTE2003 1 N bEN VUM Lrong Xay | » 1 ¢ [pK 1an dau |PH Viet Nhat | 1,600,000
dwng va giao théng
. Phat trién bén vitng trong xa .
23110425|Nguyén L& Hoang | 06/11/2005|CTE2003 1 ! VUNELONEXaY 1 5 | L |pK Ian dau [PH viet Nhat | 1,600,000

dwng va giao théng




Pinh murc
HP

800,000d/TC

800,0004d/TC

800,000d/TC

800,000d/TC

800,000d/TC




